
UCHWAŁA NrJg~/~iGY24 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 
257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 
1641, poz. 1693 i poz. 1872), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024, 
w załączniku pn.: ,,Wydatki ogółem na 2024 rok", zgodnie z załącznikiem niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



) 

"Wydatki ogółem na 2024 rok" 
I zmniejszenia 

Jednostka bud!elowa 

Razem wydatki 

Dział Rozdz. § Treść ble!ące Wyna1rodtenia I 
~wi■dczen!■ na 

Zadani■ statutowe OotilCje n eu osób UE 
j6+7+8+9+10+11+12) pochodne fllycmyth 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Zadania własne 

750 Administracja publiczna 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 945,88 1 945,88 0,00 0,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 945,88 1 945,88 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 2 349,88 1 945,88 404,00 0,00 0,00 

li zwiększenia 

Jednostka bud!etowa 

Razem wydatki 

Dział Rozdz. § Treść 
bie!ące ! wiadaenra na 

(6+7+8+9+10t-11+1 Wyn11rodzenla I 
Z1danl1 stltutowe Dolac:je n eu oiób UE 

2) pochodne 
f/1ynnyc:h 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Zadania własne 

750 Administracja publiczna 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 945,88 1 945,88 0,00 0,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 945,88 1 945,88 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 2 349,88 1 945,88 404,00 0,00 0,00 

) 

Wypłaty? lyt, pOr<1:Cu•ńl 

Obsługa cwar•JKJI udilelonvd, pnei JJI 

dluau pnwp•d•Ją(e do splily w 
danym roku budie1owym 

11 12 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Wypłalyl lyl,pOl(CH!ll l 

Obtlu11 puanc~ udtltlony,h pne1 J1t 

dlui u pnvp•d•JtJt• do ,pln1 w 
danvm roku budietowym 

11 12 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Ruem 
Majątkowe 

(14+1S) 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Ruem 

Majątkowe 

(14tl5) 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik 

do Uchwały Nr 293/1863/24 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w tym Akcjo i udzi ały 

Z■kup, objęde Wniesienie 
Majątkowe UE 

akcji I udzlilllÓW wkh1dów do łpólkf 

14 15 16 17 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym Akcje i udziały 

Zakup, obfęcie Wn le1Jen!e 
Majątkowe UE 

akcji I udziałów wkl.idów do spółki 

14 15 16 17 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

per saldo: 0,00 

Oeólem W'łd.itki 

IS+UI 

18 

404,00 

404,00 

1 945,88 

1 945,88 

2 349,88 

Oe;óh!m wyd1tkl 
(St-U) 

18 

404,00 

404,00 

1 945,88 

1 945,88 

2 349,88 


